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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Aktywni razem
48-304 Nysa
Żwirki i Wigury 11a 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001085666 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Nyskie Mazury- malownicze wyspy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-18 Data

zakończenia 2025-09-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na organizacji na jeziorze Nyskim turystyczno-krajoznawczych rejsów żeglarskich w celu
poznania wysp w zachodniej części jeziora, umożliwienie ich uczestnikom obcowania z naturą na wyspach. Dodatkowo
uczestnicy zostaną zapoznani z walorami turystycznymi i krajobrazowymi jeziora Nyskiego oraz z jego historią. Działanie
jest skierowane do wszystkich  chętnych z całego województwa, które odpowiedzą na ogłoszenie i zapiszą się na rejsy.
Zakładamy że z rejsów skorzysta 18-24 osoby zależnie od zapisów i preferencji wspólnego bytowania na łodziach.   Łodzie
żaglowe zostaną użyczone przez naszych członków. Planuje się 3 edycje rejsów dwudniowych   z noclegiem na wyspach.
W każdym rejsie będą uczestniczyły 2 łodzie, które wzajemnie będą się wspierać.  Rejsy zaplanowano w godzinach  od
16.00-do godz. 12.00 dnia następnego, z noclegiem na wyspach w łodziach i pod namiotami. Terminy rejsów zostaną
ustalone później. W trakcie rejsów uczestnicy odwiedzą kilka wybranych wysp, a na jednej z nich zostanie zorganizowany
biwak z ogniskiem , kiełbaską  i noclegiem. O warunkach poszczególnych rejsów i konieczności zabrania ekwipunku i
niezbędnych rzeczy uczestnicy będą informowani w ogłoszeniu jak również przy zapisach na rejsy. Przystań na jeziorze
skąd łodzie będą startować zostanie wybrana w terminie późniejszym. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Popularyzacja aktywnego
wypoczynku wśród mieszkańców
Województwa Opolskiego połączona
z obcowaniem z naturą. Promocja
walorów turystycznych jeziora
Nyskiego.

Organizacja 3 dwudniowych rejsów z
noclegiem na wyspach w zachodniej
częsci jeziora nyskiego.

Zdjęcia z realizowanych rejsów,
relacja na profilu facebookowym
naszego stowarzyszenia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako garstka zapaleńców od kilku lat chcemy krzewić żeglarstwo wśród młodzieży i osób dorosłych. Pływamy najczęściej
po jeziorze Nyskim. Przez ostatnie lata namówiliśmy wielu znajomych na rejsy i przekonaliśmy do żeglarstwa. Wcześniej
działaliśmy w Klubie żeglarskim Nysa,na początku 2024 roku zostało to bardziej sformalizowane i założyliśmy nasze
stowarzyszenie. Już w pierwszym roku działalności, czyli 2024, nasze stowarzyszenie zrealizowało zadanie publiczne
zlecone przez Burmistrza Nysy w zakresie „Krajoznawcze rejsy po Jeziorze Nyskim”. Był to cykl 9 rejsów krajoznawczych
pod żaglami dla ludzi chętnych. Zainteresowanie było tak duże, że lista wypełniła się w ciągu kilku dni. Ludzie korzystali z
rejsów i propagowali to wśród znajomych. Przede wszystkim jednak w roku 2024 zorganizowaliśmy dwa obozy żeglarskie
dla dzieci i młodzieży z Polski i Czech finansowane z Projektu Interreg Polska Czechy 2021-2027.W każdym z obozów
uczestniczyło 42 dzieci, które wyjeżdżając były bardzo zadowolone i pytały już o kolejny obóz. Wcześniej w roku 2021 i
2022 zorganizowaliśmy takie obozy jako działania w Klubie żeglarskim Nysa. Teraz realizujemy te działania w naszym
stowarzyszeniu. Dodatkowo w końcu sezonu zorganizowaliśmy z naszym partnerem z Czech i finansowaniem z Interreg
międzynarodowy Piknik żeglarski nad Jeziorem Nyskim dla wszystkich zainteresowanych. Frekwencja, w ilości około 250
osób przerosła nasze oczekiwania, a możliwość przepłynięcia się łodzią żaglową była główną atrakcją. Trzy łodzie pływały
bez przerwy cały dzień a i tak dużo osób nie popłynęło na rejs z powodu czasowych i sprzętowych ograniczeń. Mając te
doświadczenia wiemy, że dużo osób jest zainteresowanych taką aktywnością na wodzie i jest na to ogromne
zapotrzebowanie, gdyż ludzie nie mający kontaktu z żeglarstwem nie mają dostępu na co dzień do łodzi i sterników.
Wszystkie projekty zostały dobrze zaplanowane, zorganizowane i docelowo rozliczone w terminie. Na projekty z Interreg
stowarzyszenie pozyskało pożyczki w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej a pozostałą potrzebną część finansów
pozyskano od sympatyków w ramach pożyczki. Teraz czekamy na zwrot środków z programu i ostateczne rozliczenie.
Opisane działania w roku 2024 przysporzyły działaczom naszego stowarzyszenia wiele wiedzy i doświadczenia w
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organizacji imprez żeglarskich oraz w korzystaniu z pieniędzy publicznych i ich rozliczaniu. Więcej informacji o naszej
działalności jest na stronie facebookowej, którą można znaleźć po wpisaniu hasła Stowarzyszenie Aktywni Razem
https://www.facebook.com/profile.php?id=61562050102034

Członkowie stowarzyszenia od lat są żeglarzami, właśnie na jeziorze Nyskim byli szkoleni na żeglarzy i tutaj spędzają
każdą wolną chwilę na żaglach chcąc do nich przekonać jak najwięcej ludzi. Wśród członków założycieli są osoby z
patentami żeglarskimi i doświadczeniem pływań na morzu, instruktorzy sportu. Stowarzyszenie korzysta z bezpłatnego
użyczenia prywatnego sprzętu swoich członków, co będzie stanowiło wkład własny rzeczowy stowarzyszenia w realizację
tego zadania. Członkowie stowarzyszenia użyczają również prywatnych samochodów do transportu łodzi. Realizując
projekty pozyskujemy też sprzęt dla stowarzyszenia kupując go z wkładu własnego lub dofinansowań. Dla zapewnienia
obsługi projektów w terenie mamy namioty prezentacyjne, ławy i stoły biesiadne. Członkowie stowarzyszenia mają
doświadczenie w organizacji pikników, obozów i rejsów oraz spotkań żeglarskich opisane wyżej.  Na potrzeby zadania nasi
członkowie wykonają bezpłatnie prace społeczne w zakresie zwodowania i przygotowania łodzi do rejsów oraz
zarezerwowania i przygotowania miejsc na wyspach na biwaki w trakcie rejsów. Będzie to nasz wkład osobowy z zadanie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wypożyczenie łodzi na dwudniowe pływania ( wkład własny rzeczowy) 1 800,00 zł

2 Obsługa rejsów przez sterników 3 razy po 2 łodzie po 20h. 8 400,00 zł

3 Obsługa zapisów i koordynacja rejsów na lądzie i na wyspach. 1 000,00 zł

4 Przygotowanie łodzi do rejsów 3 dni po 2 h na każdą z 2 łodzi (zwodowanie,
postawienie masztów, sprawdzenie takielunku), (wkład własny)

600,00 zł

5 Przygotowania miejsca na biwakowanie na wyspach i sprzątanie wysp po
wypłynięciu.( wkład własny)

450,00 zł

6 Obsługa łodzi po rejsach, wyciąganie z wody i zabezpieczenie na brzegu 3
dni po 2 h na każdą z 2 łodzi

600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 850,00 zł 10 000,00 zł 2 850,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-03 14:38:35

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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